UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-TTr
Về việc triển khai các văn bản QPPL

của trung ương và địa phương

tháng 11/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở GDĐT;

- Trưởng Phòng GDĐT các huyện, thị xã và thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-SGDĐT ngày 10/01/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc Triển khai thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật của Sở Giáo dục và Đào tạo; các văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk

về việc triển khai các văn bản của Trung ương, Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai

các văn bản tháng 11 năm 2024 như sau:

(Theo Danh mục đính kèm)

Các văn bản trên được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk tại

địa chỉ: http://daklak.gov.vn tại mục văn bản Quy phạm pháp luật và Cổng thông

tin điện tử Chính phủ tại địa chỉ: www.vanban.chinhphu.vn.

Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở; Trưởng Phòng

GDĐT các huyện, thị xã và thành phố; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc căn cứ

chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, hướng dẫn và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Tiến Quang

http://www.vanban.chinhphu.vn/

		2024-12-02T08:25:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:49:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:49:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:49:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:51:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!